VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

HISSE TURK
AYGAZ AYGAZ AS. 01/09/25 168,500 150.976,00
AYGAZ AYGAZ A.S. 01/09/25 168,400 776.155,60
AYGAZ AYGAZ A.S. 01/09/25 168,300 83.813,40
AYGAZ AYGAZ AS. 01/09/25 168,200 419.995,40
AYGAZ AYGAZ AS. 01/09/25 168,000 357.840,00
AYGAZ AYGAZ AS. 01/09/25 167,900 62.123,00
AYGAZ AYGAZ AS. 01/09/25 167,800 197.165,00
GARAN GARANTI BANKASI 02/09/25 147,800 4.434.000,00
EUREN EUROPEN 03/09/25 9,680 71.970,80
ENDUSTRI INSAAT
SANAYI VE
TiICARET A.S.
EUREN EUROPEN 03/09/25 9,670 625.939,10
ENDUSTRI INSAAT
SANAYi VE
TICARET AS.
EUREN EUROPEN 03/09/25 9,660 838.826,10
ENDUSTRI INSAAT
SANAYi VE
TICARET AS.
EUREN EUROPEN 03/09/25 9,650 393.334,00
ENDUSTRI INSAAT
SANAYI VE
TiICARET A.S.
EUREN EUROPEN 03/09/25 9,640 966.313,60
ENDUSTRI INSAAT
SANAYi VE
TICARET AS.
KBORU KUZEY BORU A.S. 03/09/25 15,650 15.759,55
KBORU KUZEY BORU A.S. 03/09/25 15,640 75.697,60
KBORU KUZEY BORU A.S. 03/09/25 15,630 377.511,39
KBORU KUZEY BORU A.S. 03/09/25 15,680 102.421,76
KBORU KUZEY BORU A.S. 03/09/25 15,670 81.578,02
KBORU KUZEY BORU A.S. 03/09/25 15,660 442.582,92
KBORU KUZEY BORU A.S. 03/09/25 15,700 33.032,80
KBORU KUZEY BORU A.S. 03/09/25 15,690 123.888,24
THYAO TURK HAVA 05/09/25 322,500 1.128.750,00
YOLLARI A.O.
TAVHL TAV 08/09/25 234,800 587.000,00

HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.



EKGYO

AKBNK
GARAN
AKBNK
AKBNK
AKBNK
AKBNK
KRDMD

TUPRS

PGSUS

ASELS

ASELS

TCELL

AKBNK
TOASO

ASELS

THYAO

EKGYO

SDTTR

SDTTR

SDTTR

SDTTR

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

AKBANK T.AS.
GARANTI BANKASI
AKBANK T.A.S.
AKBANK T.A.S.
AKBANK T.AS.

AKBANK T.AS.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET AS.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.

TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
AKBANK T.A.S.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

SDT UZAY VE
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI

AS.
SDT UZAY VE

SAVUNMA
TEKNOLOJILERI

AS.
SDT UZAY VE

SAVUNMA
TEKNOLOJILERI

AS.
SDT UZAY VE

SAVUNMA
TEKNOLOJILERI A.

09/09/25

09/09/25
09/09/25
09/09/25
10/09/25
10/09/25
10/09/25
10/09/25

10/09/25

10/09/25

10/09/25

10/09/25

10/09/25

12/09/25
15/09/25

18/09/25

19/09/25

24/09/25

24/09/25

24/09/25

24/09/25

24/09/25

19,100

62,850
139,400
62,500
63,000
63,200
63,600

25,920

168,800

222,100

177,600

177,500

88,650

61,000
259,000

193,200

317,000

20,160

239,600

239,700

239,800

239,900

2.865.000,00

2.514.000,00
3.485.000,00
2.500.000,00
2.520.000,00
2.528.000,00
2.544.000,00

777.600,00

506.400,00

444.200,00

38.539,20

245.482,50

354.600,00

2.440.000,00
259.000,00

483.000,00

792.500,00

2.016.000,00

697.954,80

78.381,90

401.425,20

20.631,40



S.

SDTTR SDT UZAY VE 24/09/25 238,600 206.627,60
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.
SDTTR SDT UZAY VE 24/09/25 238,300 20.493,80
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.
SDTTR SDT UZAY VE 24/09/25 238,200 373.497,60
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.
SDTTR SDT UZAY VE 24/09/25 238,100 590.488,00
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.
EKGYO EMLAK KONUT 24/09/25 20,060 193.458,64
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
EKGYO EMLAK KONUT 24/09/25 20,040 1.810.734,24
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 24/09/25 66,250 3.312.500,00
EREGL EREGLI DEMIR VE 30/09/25 29,280 292.800,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S
PGSUS PEGASUS HAVA 30/09/25 216,200 1.297.200,00
TASIMACILIGI A.S.
HISSE TURK Toplami: 48956189,16
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACGI KURUM ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI
CCOLA COCA-COLA 01/09/25 49,440 22.248,00
iCECEK A.S.
CCOLA COCA-COLA 01/09/25 49,460 1.956.143,00
ICECEK A.S.
KBORU KUZEY BORU A S. 01/09/25 15,040 190.526,72
KBORU KUZEY BORU A.S. 01/09/25 15,010 9.801,53
KBORU KUZEY BORU A S. 01/09/25 15,030 367.513,56
KBORU KUZEY BORU A S. 01/09/25 15,020 183.649,54
KBORU KUZEY BORU A.S. 01/09/25 15,170 95.161,41
KBORU KUZEY BORU A S. 01/09/25 15,270 68.944,05
KBORU KUZEY BORU A S. 01/09/25 15,260 72.942,80
KBORU KUZEY BORU A.S. 01/09/25 15,280 67.720,96
KBORU KUZEY BORU A S. 01/09/25 15,230 30.764,60



KBORU
KBORU
GARAN
SASA

SASA

SDTTR

SDTTR

SDTTR

SDTTR

SDTTR

SDTTR

SDTTR

SDTTR

PGSUS

FROTO

EKGYO

EKGYO

AKBNK
GARAN
AKBNK
AKBNK
AKBNK
AKBNK

KUZEY BORU A.S.
KUZEY BORU A.S.

GARANTI BANKASI

SASA POLYESTER
SANAYI AS.

SASA POLYESTER
SANAYI AS.

SDT UZAY VE
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.

SDT UZAY VE
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.

SDT UZAY VE
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.

SDT UZAY VE
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.

SDT UZAY VE
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.

SDT UZAY VE
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.

SDT UZAY VE
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.

SDT UZAY VE
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
AS.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

FORD OTOMOTIV
SANAYI AS.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

AKBANK T.A.S.
GARANTI BANKASI
AKBANK T.AS.
AKBANK T.AS.
AKBANK T.A.S.
AKBANK T.A.S.

01/09/25
01/09/25
02/09/25
02/09/25

03/09/25

04/09/25

04/09/25

04/09/25

04/09/25

04/09/25

04/09/25

04/09/25

04/09/25

05/09/25

08/09/25

09/09/25

09/09/25

09/09/25
09/09/25
09/09/25
10/09/25
10/09/25
10/09/25

15,220
15,240
148,600
4,600

4,700

202,800

203,000

202,900

202,700

202,600

202,500

207,400

207,800

227,900

105,500

19,150

19,170

62,600
138,800
62,900
62,700
62,850
63,500

10.654,00
110.947,20
4.458.000,00
920.000,00

470.000,00

202.800,00

101.500,00

304.350,00

403.575,70

148.708,40

258.187,50

207.400,00

415.600,00

1.139.500,00

527.500,00

679.863,30

2.194.926,66

2.504.000,00
3.470.000,00
2.516.000,00
2.508.000,00
2.514.000,00
2.540.000,00



KRDMD

PGSUS

ASELS

AKBNK

ARCLK

MACKO

MACKO

MACKO

MACKO

PGSUS

EKGYO

EKGYO

EKGYO

EREGL

EKGYO

EKGYO

EKGYO

AKBNK
GOKNR

GOKNR

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TiICARET A.S. (D)

PEGASUS HAVA

TASIMACILIGI A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYi VE
TICARET AS.

AKBANK T.A.S.
ARCELIK A.S.

Mackolik internet
Hizmetleri Ticaret

AS
Mackolik internet
Hizmetleri Ticaret

AS

Mackolik internet
Hizmetleri Ticaret

AS

Mackolik internet
Hizmetleri Ticaret

AS
PEGASUS HAVA

TASIMACILIGI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EREGLI DEMIR VE

CELIK

FABRIKALARI T.A.S

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

AKBANK T.A.S.

GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJi IMALAT

iTHALAT IHRACAT

TICARET VE
SANAYI AS.

GOKNUR GIDA
MADDELERI

10/09/25

10/09/25

10/09/25

12/09/25

12/09/25

16/09/25

16/09/25

16/09/25

16/09/25

19/09/25

24/09/25

24/09/25

24/09/25

24/09/25

24/09/25

24/09/25

24/09/25

24/09/25
24/09/25

24/09/25

25,900

222,000

177,500

61,050

122,300

39,940

39,960

40,000

39,980

230,900

20,020

20,040

20,240

31,320

19,960

19,860

19,850

66,700
23,420

23,460

777.000,00

444.000,00

284.000,00

2.442.000,00

611.500,00

172.900,26

26.813,16

596.600,00

3.398,30

785.060,00

1.669.367,70

332.964,60

2.024.000,00

313.200,00

399.200,00

101.623,62

493.927,55

3.335.000,00
42.390,20

163.187,76



ENERJi IMALAT
iTHALAT IHRACAT

TICARET VE

SANAYI AS.
GOKNR GOKNUR GIDA 24/09/25 23,440 146.124,96

MADDELERI

ENERJI IMALAT

ITHALAT IHRACAT

TICARET VE

SANAYI AS.
GOKNR GOKNUR GIDA 24/09/25 23,480 140.386,92

MADDELERI

ENERJI IMALAT

ITHALAT IHRACAT

TICARET VE

SANAYi AS.
GOKNR GOKNUR GIDA 24/09/25 23,540 269.744,86

MADDELERI

ENERJI IMALAT

ITHALAT IHRACAT

TICARET VE

SANAYi AS.
GOKNR GOKNUR GIDA 24/09/25 23,520 177.858,24

MADDELERI

ENERJI IMALAT

ITHALAT IHRACAT

TICARET VE

SANAYI AS.
ASTOR Astor Enerji A.S 30/09/25 97,850 1.467.750,00
AKSEN AKSA ENERJI 30/09/25 37,340 145.700,68

URETIM A.S.
AKSEN AKSA ENERJI 30/09/25 37,360 227.821,28

URETIM A.S.

Toplami: 49264449,02

G) TERS REPO
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI
T.REPO
TRT190728T34 HAZINE 02/09/25 01/09/25 6.000.000,00
TRT081128T15 HAZINE 03/09/25 02/09/25 6.000.000,00
TRT070727T13 HAZINE 04/09/25 03/09/25 3.000.000,00
TRT190728T18 HAZINE 05/09/25 04/09/25 1.000.000,00
TRT280531T14 HAZINE 08/09/25 05/09/25 3.000.000,00
TRT280531T14 HAZINE 09/09/25 08/09/25 2.000.000,00
TRT130733T17 HAZINE 10/09/25 09/09/25 2.000.000,00
TRT040729T14 HAZINE 11/09/25 10/09/25 1.000.000,00
TRT280628T18 HAZINE 12/09/25 11/09/25 1.000.000,00
TRT040729T14 HAZINE 15/09/25 12/09/25 2.000.000,00
TRT081128T15 HAZINE 16/09/25 15/09/25 2.000.000,00
TRT160627T13 HAZINE 17/09/25 16/09/25 1.000.000,00
TRT040832T18 HAZINE 22/09/25 19/09/25 1.000.000,00
TRT080530T19 HAZINE 23/09/25 22/09/25 1.000.000,00



TRT040832T18 HAZINE 24/09/25 23/09/25 1.000.000,00
TRT081128T15 HAZINE 29/09/25 26/09/25 1.000.000,00
T.REPO 34000000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI iISLEM DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 02/09/25 01/09/25 725.766,11
DENIZBANK A.S. 03/09/25 02/09/25 647.938,88
DENIZBANK A.S. 04/09/25 03/09/25 1.203.989,28
DENIZBANK A.S. 05/09/25 04/09/25 1.776.486,64
DENIZBANK A.S. 08/09/25 05/09/25 484.939,93
DENIZBANK A.S. 09/09/25 08/09/25 493.830,36
DENIZBANK A.S. 10/09/25 09/09/25 407.063,80
DENIZBANK A.S. 11/09/25 10/09/25 873.851,79
DENIZBANK A.S. 12/09/25 11/09/25 662.059,25
DENIZBANK A.S. 15/09/25 12/09/25 505.044,09
DENIZBANK A.S. 16/09/25 15/09/25 543.698,51
DENIZBANK A.S. 17/09/25 16/09/25 418.515,44
DENIZBANK A.S. 18/09/25 17/09/25 577.013,68
DENIZBANK A.S. 19/09/25 18/09/25 627.514,88
DENIZBANK A.S. 22/09/25 19/09/25 454.777,31
DENIZBANK A.S. 23/09/25 22/09/25 544.447,50
DENIZBANK A.S. 24/09/25 23/09/25 219.993,78
DENIZBANK A.S. 25/09/25 24/09/25 320.248,05
DENIZBANK A.S. 26/09/25 25/09/25 273.883,20
DENIZBANK A.S. 29/09/25 26/09/25 97.303,76
DENIZBANK A.S. 30/09/25 29/09/25 218.249,03
DENIZBANK A.S. 01/10/25 30/09/25 300.772,54
MEVDUAT 12377387,81
) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI iISLEM DEGERI
TPP
02/09/25 01/09/25 1.000.000,00
03/09/25 02/09/25 1.000.000,00
08/09/25 05/09/25 1.000.000,00
17/09/25 16/09/25 500.000,00
18/09/25 17/09/25 1.500.000,00
19/09/25 18/09/25 750.000,00



25/09/25 24/09/25 750.000,00
26/09/25 25/09/25 750.000,00
30/09/25 29/09/25 750.000,00
01/10/25 30/09/25 750.000,00
TPP Toplamr: 8750000,00

153348025,99



